
ZARZĄDZENIE NR 135/2024 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie określenia składu osobowego i funkcyjnego 
Komisji do spraw przyznawania Nagród i Stypendiów Wójta Gminy Sławno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr LII/361/2022 Rady Gminy Sławno z dnia 15 września 
2022 r. w sprawie określenia zasad przyznawania nagród i stypendiów w ramach Lokalnego programu wspierania 
edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Sławno 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dotychczasowy zapis § 1 Zarządzenia Nr 118/2022 Wójta Gminy Sławno z dnia 7 października 2022r.  
otrzymuje nowe brzmienie: 

„Określam skład osobowy i funkcyjny Komisji ds. przyznawania Nagród i Stypendiów Wójta Gminy 
Sławno, zwany dalej "Komisją" w następujący sposób: 

1) Patryk Sienkiewicz - przewodniczący Komisji, 

2) Agnieszka Gniewczyńska - członek Komisji, 

3) Agnieszka Łukaszewicz - członek Komisji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E6B667-6790-477C-A89E-9FA2812E7EB4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 135/2024 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2


